
 

                

 
   КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

 

СУПЕР КУП НА РСМ ДРАГАН ВАСИЛОВ ЦЕВКА 2025 
 

 

СУПЕР КУП 2025 ЖЕНИ И МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   28.09.2025 
 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
СКЖ/01 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР “СРЦ Кале”, Скопје 28.09.2025     17:00 МРТ 3 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 
Красниќ А./Ников М. Петровски П. Петровски Д. Цветковска Н. 

 
 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

СКМ/02 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ КОЖУВ “СРЦ Кале”, Скопје 28.09.2025     19:30 МРТ 3 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 
Тодоровски М./Денковски П. Митровски З. Цветаноски В. Бошкоски Г. 

 
 

 

 
 

 
 
Комесар за натпреварување 
    Александар Милојевиќ 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Комесар за 

натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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